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Rote Beete € 18,60
Nisse, Birne, Schafkiase klein € 16,60
Beef Tatar € 21,80
Focaccia, Schnittlauchmayonnaise klein € 19,80
Mediterrane Zucchiniroulade € 19,20
Getrocknete Tomaten, Rucola klein €17,20
oorobd

Bouillon mit Butternockerl €7,60
Karfiolcremesuppe €890
Gemiisebouillon mit Butternockerl €7,60
oorodd

Salat vom Buffet €9,50
oorobd

Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich € 28,00
"Miillerinnen Art", Butterkartoffeln

Seeteufel Medaillons vom Grill € 38,00

Belugalinsen, Romanesco

Gedeck & ein Kkleiner Grufd aus der Kiiche € 3,80
Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise moglich.

Alle Gerichte kénnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00

Alle mit dem Logo gekenzeichneten Produkte kommen aus unserer "Bichlhof Landwirtschaft",
Der Umwelt zuliebe drucken wir unsere Speisekarte auf recyceltem Papier!



) |
S

Entrecote Double
Steinpilzcreme, Bohnengemiise, Mandelballchen

Filetsteak vom Tiroler Almochsen
Pfefferrahmsauce, buntes Gemiise, Erddpfelgeback

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilienerdéapfel klein

Wiener Backhendl im Koérberl
Erdapfel-Vogerlsalat

PGS

Tiroler Kasespatzle
Rostzwiebeln
Vegetarisch

&radreds

Geeister Kaiserschmarrn

Rumrosinen

Apfelsorbet

Affogato

1Kugel Sorbet Ihrer Wahl

1Kugel Zitronensorbet mit Wodka

Kaiserschmarrn

Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenroster

Lieber Gast!

€ 44,00

€ 48,00

€ 32,00
€ 29,00

€ 26,00

€ 22,60

€11,80

€ 11,80
€5,90
€ 6,80

€ 11,80

€ 16,00

Informationen iiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertriglichkeiten auslésen konnen,

erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren geschulten Allergenverantwortlichen.

Bitte teilen Sie uns eventuelle Allergien bei der Bestellung oder im Vorhinein mit.

Gerne beriicksichtigen wir nach Méglichkeit Ihre Wiinsche!



